ERNST ZURCHER &
C ﬁ MARKUS RAMSAUER MEMORIAL =Ropsl
oY/ < 5V Riesenslalom 23.01.2016
) Behindertensportverbs
Startliste des 1 Laufes
VERANSTALTER OBsv GENEHMIGUNGS-NR 4AL035
DURCHFUHRENDER VEREIN SC LEOGANG VEREINS-CODE 4023
KAMPFGERICHT
CHEF DER KAMPFRICHTER GRIESSNER Greti (KR) STRECKE Thalack
WETTKAMPFLEITER MAIER Georg (KR) START 1701 m
SCHIEDSRICHTER ZIEL 1404 m
SCHIEDSRICHTER ASSISTANT HOHENDIFFERENZ 297 m

STARTRICHTER
ZIELRICHTER

KURSETZER
VORLAUFER

TORE

RICHTUNGSANDERUNGEN

STARTZEIT

SCHEIBER Kurt (scL)
ULZ Peter (SCL)

0 0
0 0
10:00

LISTEN NR.115

henfaoSt-Nr.

Code Name und Vorname Jahrgang Kategorie

Klub: MUBEA CARBOTECH
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23.01.2016 / Leogang (OSV) / OBSV

DRUCKER Max 1973 Herren allg.
STOCKMAIER Peter 1981 Herren allg.
ZURCHER Manfred 1970 Herren allg.
HINTERHOLZER Christian 1984 Herren allg.
MOSZKORZ Valther 1978 Herren allg.
SPIRIC Robert 1977 Herren allg.
STRUBER Daniel 1984 Herren allg.
GEIGER Gerhard 1976 Herren allg.
MAYER Marcellus 1976 Herren allg.
GOLSER Andreas 1984 Herren allg.
PANHOLZER Philip 1981 Herren allg.
402300991 SCHEIBER Katharina 2004 Kinder.weibl.
413400026 GRUBER Christina 2008 Kinder.weibl.
413400030 DITTINGER Melanie 2004 Kinder.weibl.
402301100 SCHEIBER Marina 2007 Kinder.weibl.
402301042 SALZMANN Alina 2005 Kinder.weibl.
403402532 MAIR Julia 2008 Kinder.weibl.
413400027 GRUBER Julia 2006 Kinder.weibl.
410500120 HILLEBRAND Lisa 2004 Kinder.weibl.
402301033 WUNSCH Lara 2005 Kinder.weibl.
402301056 SCHEIBER Simone 2006 Kinder.weibl.
BACHER Leni 2009 Kinder.weibl.
403402444 HIRSCHBICHLER Hannah 2004 Kinder.weibl.
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henfoSt-Nr.

Code

ERNST ZURCHER

MARKUS RAMSAUER MEMORIAL
Riesenslalom 23.01.2016
Startliste des 1 Laufes

Name und Vorname

L
—worsy

Osterreichischer
Behindertensportverb:

Jahrgang Kategorie

Kinder mannl.
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405300083
402300997
403402461
403402442
405000172
413400029
403402188
413400022
403402296
403402404
404400184
403402456
403402312
402301153

Damen allg.

1
2
3

77
78
79

402301135
402301107
402301149

SCHWEIGHOFER Fabian
FISCHER Felix

DUTZLER Valentin
KLINGLMAYR Luca
HILLEBRAND Phillip
HOLLER Julian
RETTENWANDER Clemens
ELLMER Elias

HOLZL Thomas
GRUNDNER Fabio

LANG Tobias
STOPHASIUS Niklas Leon
HIRSCHBICHLER Stefan
GREENTREE Lachlan

MARWOOD Sammy
BROOMHEAD Ellie-Mae
COBCROFT Daisy

2006
2004
2007
2008
2007
2006
2004
2004
2005
2008
2008
2007
2004
2004

2000
2003
2000

Kindermannl.  ............ccoeeenenee.
Kindermannl.  ...........coeenennnee.
Kindermannl.  ......................l.
Kinder mannl.  ..........ccoeenennnee.
Kindermannl.  .............ocoeeenenee.
Kinder mannl.  ............ccceeinne.
Kinder mannl.  .......................l
Kinder mannl.  ..............cceenenel
Kinder mannl.  ................c.oeeel
Kindermannl. ...l
Kinder mannl.  .........................
Kinder mannl. ...l
Kinder mannl.  .........................
Kinder mannl. ...l

Damenallg. ...cccvvviiiiiiiiiinns
Damenallg. ...ccccoovviiiiiiinnnns
Damenallg. ...cccvvviiiiiiiiinnns

Kategorie: Herren allg. / Klub: <> MUBEA CARBOTECH

O ~NOOGLhA WN=

80
81
82
83
84
85
86
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403402081
413400031
402301154
402301115
402301075
402301071
403401333
402300678

23.01.2016 / Leogang (OSV) / OBSV

ZABERNIG-SALZMANN Helmut
DITTINGER Andreas
JACKSON Ethan

BOWES Finn

ZONTSICH Zach
CRAWFORD Warwick
AIGNER Rupert
MULLAUER Johann

1972
2001
2000
2001
2001
2000
1960
1944

Herrenallg. ..oviiiiiiiiiiiiinns
Herrenallg. .,
Herrenallg. .o,
Herrenallg. ..coiiiiiiiiiiiiens
Herrenallg. .ooviiiiiiiiiiiinns
Herrenallg. .,
Herrenallg. .o,
Herrenallg. .,
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